Sesc | Serviço Social do Comércio | Departamento Regional de Goiás – Gestão Compartilhada | www.sescgo.com.br
Rua 31-A, Q. 26-A, L. 27-E, nº 43, Bloco C – Setor Aeroporto – Goiânia/GO TEL (62) 3219-5100 e (62) 3219-5183

ERRATA 001/2019
CONCORRÊNCIA SESC/GO Nº 19/01.00059

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC - Administração Regional no Estado de Goiás, por
meio da Comissão Especial de Licitação designada pela Ordem de Serviço nº047/2019, torna público,
para fins de conhecimento dos interessados, a ERRATA 001 referente a abertura dos envelopes de
propostas da Concorrência nº 19/01.00059, marcado para o dia 03.12.2019 às 15:00 horas, que tem
por objeto a Aquisição de Gêneros Alimentícios Complementar, conforme disposto abaixo:

1. No Comunicado de Fase de habilitação, proceda-se a seguinte correção:

Onde - se lê “Informamos que a abertura dos envelopes de propostas das empresas habilitadas no
referido certame acontecerá no dia 03 de dezembro de 2019 às 15h00, na Rua 31 - A, nº 43, Qd. 26-A,
Lt. 27-E, Sl. 501, 5º andar, Setor Aeroporto, Goiânia-GO.”

Leia – se: “Informamos que a abertura dos envelopes de propostas das empresas habilitadas no
referido certame acontecerá no dia 04 de Dezembro De 2019 Às 15h00, na Rua 31 - A, nº 43, Qd. 26-
A, Lt. 27-E, Sl. 501, 5º andar, Setor Aeroporto, Goiânia-GO.”

Goiânia, 26 de novembro de 2019.

Comissão de Licitação